
st. Petrovka, 26, building 3

АПЕРиТИВ |  APPETIZERS

Ассорти фермерских сыров
с вареньем
Assorted farmer cheeses with jam

Сицилийские маслины и оливки
Sicilian olives and olives

Профитроли с муссом из пармезана и
пастрами
Profiteroles with Parmesan mousse and Pastrami

Роти с креветкой, авокадо и
медовым шрираче
Rotti with Shrimp, Avocado and Honey Sriracha

Мясное ассорти
Meat plater

70g

Moscow  est. 2025

Каша овсяная с бананом
Oatmeal with banana

Каша рисовая на кокосовом молоке  с
соленой карамелью
Rice porridge with coconut milk and salted caramel

Яйца Бенедикт с соусом Бернез и пастрами
Eggs Benedict with Bearnaise Sauce and Pastrami

Омлет со страчателлой и томатами
Omelette with stracciatella and tomatoes

440

150

250

Пашот/ Скрэмбл / Омлет
Fried Eggs / Scrambled Eggs / Omelette

Пармезан
Parmesan

Микс салата
Mix salad

Томаты
Tomatoes

50g

Каждое утро мы печем для Вас свежие круассаны

Almond croissant

Круассан классический
Classic croissant

Круассан миндальный

450

590

ЗАВТРАК |  BREAKFAST

в дополнение |  IN  ADDIT ION

320Авокадо
Avocado

Пастрами
Pastrami

Креветки
Shrimps

Слабосоленый  лосось
Salted salmon

Сырники из домашнего творога
Cheesecakes from homemade cottage cheese

Завтрак “ОКНО”
(омлет с трюфельным маслом, авокадо, пастрами,
страчателла, томаты, пита)

(omelette with truffle oil, avocado, pastrami, stracciatella,
tomatoes, pita)

Завтрак “ЗОЖ”
(яйцо пашот, креветки, микс салата, страчателла, 
авокадо, пита)
(poached egg, shrimp, mixed salad, stracciatella, avocado, pita)

МЕНЮ /  MENU

90g

Круассан с креметте и лососем
Croissant with cream cheese and salmon

Круассан с маслом и
апельсиновым джемом
Croissant with butter and orange jam

620

490

120g

95g

280g

280g

190g

200g

260g

550

690

550

630

1200

1300

100g

15g

20g

50g

30g

50g

25g

250

300

350

450

470

160g

210g

90g

180g

270g

720

730

650

1450

1550

Анчоусы со страчателлой и сальсой
Anchovies with stracciatella and salsa

Запеченный камамбер с
луковым джемом
Baked Camembert with Onion Jam

134g

250g

750

850

Паштет из куриной печени с 
вишневым вареньем
Chicken liver pate with cherry jam

170g

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ |  СOLD STARTERS

450Дзадзики
Tzatziki

160g

Ростбиф вителло тонато
Roast beef vitello tonato

Перцы вителло тонато
Vitello Tonato Peppers

170g

180g

930

650

550

RAW

Тар-тар из говядины
с трюфельным маслом
Beef Tartare with Truffle Oil

Татаки из лосося с мандариновым
дрессингом и мятым авокадо
Salmon Tataki with Mandarin Dressing and Smashed Avocado

170g

170g

950

950

БрусКЕТТЫ |  BRUSCHETTA

750Брускетта с ростбифом
Bruschetta with roastbeef

170g

Брускетта с лососем
Bruschetta with salmon

Брускетта с запеченными овощами
Bruschetta with baked vegetables

135g

165g

700

600

Данное меню носит ознакомительный характер.
Указан вес готового продукта. Степень прожарки уточняйте у вашего официанта.
Все цены указаны в рублях. К оплате принимаются рубли и  основные кредитные карты. 

This menu is for informational purposes only.
 The weight of the finished product is indicated.  Check the degree of doneness with your waiter.
 All prices are in rubles.  Major credit cards are accepted for payment in rubles.

ПОДЕЛИТЕСЬ ОТЗЫВОМ 
О НАШЕЙ РАБОТЕ

БЛАГОДАРИМ!



РыБА /  f ish

850

1170

210

220

3000

20080g

900

450

900

пАСТА |  PASTA

Карбонара от Шефа

Сливочная паста с лососем и шпинатом

Carbonara from the Chef

Creamy Pasta with Salmon and Spinach

260g

260g

ХЛЕБ |  BREAD

Гриссини

Хлебная корзинка

Carbonara from the Chef

Creamy Pasta with Salmon and Spinach

80g

160g

ЯГОДЫ |  bERRIES

Ягодная тарелка 350g

Пита
Creamy Pasta with Salmon and Spinach

(клубника, малина, голубика, ежевика)
(strawberry, raspberry, blueberry, blackberry)

Голубика
Blueberry

600

Ежевика
Blackberry

Клубника
Strawberry

Малина
Raspberry

100g

100g

100g

100g

МЯСО |  MEAT

Котлета из щуки с картофельным пюре

Стейк лосося с соусом лемонграсс
Salad with shrimp, arugula and avocado

180g

320g 900

1150

Pike cutlet with mashed potatoes

Телячьи щечки с картофельным пюре
Veal cheeks with mashed potatoes

Рибай стейк
Ribeye steak

Утиная ножка конфи с соусом “Хойсин”
муссом из батата и яблочным пюре
Duck leg confit with hoisin demi-glace, sweet potato mousse
and apple puree

100g

Бургер из говядины с трюфельным соусом
Beef burger with truffle sauce

1400

1100

1150

280g

300g

900350g

st. Petrovka, 26, building 3

ДЕСЕРТЫ |  DESSERTS

ГАРНИРЫ |  S IDES

Батат фри

Картофель фри

Sweet potato fires

French fries

150g

Картофель фри с трюфельным маслом

Картофельное пюре

Овощи гриль

French fries with truffle oil

Mashed potato

Grilled vegetables

150g

150g

350g

350g

550

400

600

350

550

Джелато

Тирамису

Gelato

Tiramisu

50g

Каталонская трубочка

Чизкейк Баскский

Фирменное варенье

Catalan pipe

Signature jam

250g

110g

170g

50g

Basque Cheesecake

170

530

420

750

160

ГОРЯЧЕЕ /  MAIN DISHES 

Moscow  est. 2025

МЕНЮ /  MENU
сУПЫ |  SOUP

Луковый суп с хрустящим крутоном
Onion soup with crispy crouton

300g

Суп Бостон

Борщ с копченой сметаной и смальцем
Borsch with smoked sour cream and lard

280g

Boston Soup

280g

650

600

550

САЛАТЫ |  SALADS
Греко салат

Салат с креветками, рукколой и авокадо

Greek salad

Salad with shrimp, arugula and avocado
180g

230g 750

850

Салат со страчателлой, клубникой и 
Тайским соусом
Salad with stracciatella, strawberries and Thai sauce

950
180g

Данное меню носит ознакомительный характер.
Указан вес готового продукта. Степень прожарки уточняйте у вашего официанта.
Все цены указаны в рублях. К оплате принимаются рубли и  основные кредитные карты. 

This menu is for informational purposes only.
 The weight of the finished product is indicated.  Check the degree of doneness with your waiter.
 All prices are in rubles.  Major credit cards are accepted for payment in rubles.

ПОДЕЛИТЕСЬ ОТЗЫВОМ 
О НАШЕЙ РАБОТЕ

БЛАГОДАРИМ!


